
^ limo. Sr. Pregoeiro

'  Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA

^ela presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por

jljaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições

áVn que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital. E que essa empresa

^logrou vencedora no certame.

Balsas - Maranhão, 25 de fevereiro de 2025.
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ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ n9 01.577.844/0001-62

TERMO DF- REFERftNClA

OB.IF. ro DF PESQUISA: Conii-atai;ào de Empresa para Foniecimcmo de pci;as para a fiomde veículos c máquinas do município de São Pedro
dos Cremes MA.

L01E II - TRATOR; 01 MASSEY FERRÜSON 292 C/GRAPE ANO 2010

DESCRIÇÃO p.\ie:dio P.M.X QUANTITEM MARCA UMI), OUANT.

RS 165.00 RS 165,00EATON UNIDI ANEL BI PARTIDA

RS 165,00EATON RS 165.00■) ANEL ELÁSTICO UNTD
RS 650.00 RS 650,00FLAUS UNIDANEL SINCRONIZADO

RS 455,00FLAUS UNID RS 455,004 ANEL TRAVA EIXO
FLAUS RS 200,00 RS 200,00ANEL TR.AVA ENGRENAGEM UNID5

RS 160,00 R$ 160,006 EATON UNIDANEL TRAVA MOTOR
RS 160,00 RS 160,007 ROCHESTER UNIDANEL TRAVA SINCRONIZADO

RS 400,00FLAUS UNID RS 400,008 ARO EMBREAGEM
RS 100,00 RS 100,00FLAUS UNID0 ARRUINA 3/8 15MM

RS 190,00FLAUS UNID RS I90.no10 ARRUELA ENCOSTO
RS 450,00 RS 450.00FLAUS UNIDII ARTICULAÇÃO MANGA EIXO
RS 200,00 RS 200,00EATON UNID12 BALANCINi:

RS 620,00 RS 620.0013 EATON UNIDBANJO COMANDO TRANSFERÊNCIA
RS 380,00 RS 380,00ZL BRASIL UNID14 BARRA DIREÇÃO

BICO INJETOR RS 1 .640.00BOSHE UNID RS 820.0015
RS 840.00RS 420.0016 URBA UNID ●)BOMBA DAGUA DO MOTOR

RS 115,00 RS 115,00FLAUS UNTD17 DUCHA HASTE
RS lOn.ÜO RS 100.00FLAUS UNID18 BUCHA MANGA EIXO

RS 115,00RS 115,0019 FLAUS UNIDBUCHA ROTULADA MANCAL EIXO S
RS 126.00RS I26.Ü0FLAUS UNID20 BUCHA VOLANTE
RS 200,00EATON RS 200,0021 UNIDBUJAO BLOCO
RS 46Q.00RS 460.00n ROCHESTER UNTDCABEÇA ARTICULADORA

CABO 2 RCA RS 1.370.00RS 685,00ROCHESTER UNTD 223
RS 125.00 RS 250,00ROCHESTER UNID t24 CABO ACELERADOR
RS 200.00 RS 400.00ROCHESTER UNTD 1lí CABO EMBREAGEM
RS 210.00 RS 420.00FANIA UNID 226 CABO VELOCÍMETRO

RS 190.002 RS 95.0027 CONTINENTAL UNTDCORREIA Al.TERNADOR
RS 290,00 RS 580,002CONTINENTAL UNTD28 CORREIA DENTADA

RS 170,00RS 85,00SUPORTE REI UNID T29 COXIM RADIADOR
RS 3.060,00RS 510,00REX UNTD 630 CRFMALHEIRA

RS 696,00CRUZETA 52X COLUNA DIREÇÃO
CRUZETACARDAN

RS 116.00NAKATA UNID 631
RS 380,00RS 190,00NAKATA UNTD ■)32

RS 365,00 RS 730,00233 EATON UNTDCRUZETA EIXO DIFERENCIAL
RS 340.00 RS 680,00EATON UNID 134 CUÜOACOPLAGEM
RS 375,00 RS 750,00■)35 CUBO EIXO DIANTEIRO EATON UNID

RS 770,01)RS 385.()0EATON UNID ■>36 CUBO HASTER
RS 380,00 RS 3.040.00CARTEPILLA UNTD 837 DENTE CONCHA

DISCO ARTICULAÇÃO DIREÇÃO
DISCO EIXO EMBREAGEM

RS 280,00RS 280,01138 CARTEPILLA UNTD
RS 450,00RS 450.0039 EATON UNTD

RS 1.420.002 RS 710.00EATON UNTD40 DISCO E.MBREAGEM
RS 16.300,00RS 815.00:TATU UNID 2041 DISCO GRADE

EIXO ACIONADOR TRANSMISSÃO RS 452,00 RS 452.00EATON UNID42
RS 300.00RS 300,00EATON UNTD43 EIXO ACIONAMENTO PRIMEIRO



RS 316.00 RS 316.00EATON UKID44 EIXO ACIONAMENTO SECUNDÁRIO

RS 385.00 RS 385,00EATON UKID45 EIXO AÇO USINADO

EIXO BALANCIN RS 270,00 RS 270.00EATON UNID46

RS 195.00 RS 195,00TEC FIL UNID47 ELEMENTO FILTRANTE RESERVATÓRIO

RS 190.00 RS 190.00TECEI L UNID48 ELEMENTO FILTRANTE COMBUSTÍVEL■ 1

RS 385.00EATON RS 385.00UNID49 EMIIOLO

RS 1.375,00 RS 1.375.00EATON UKID50 ENGRENAGEM U

RS 1.300.00 RS 1.300.00EATON51 UNIDENGRENAGEM 2-*

EATON RS 1.1.>0.00 RS 1.150,00UNID52 ENGRENAGEM 3-*

RS 1 .1 15.00 RS 1.1 15.00EATON UNID53 ENGRENAGi-M 4~-

RS 1,164.00EATON RS i. 164.0054 UNIDENGRENAGEM CONDUTORA

RS 975.00 RS 975,00EATON UNID55 ENGRENAGEM CONDUZIDA

ENGRENAGEM DUPLA REDUÇÃO RS 1.005.00RS 1.005.00EATON UNID56

RS 1.245.00 RS 1.245.00EATON UNID57 ENGRENAGEM FREIO ESTACIONAMENTO

RS 1,295.00 RS 1.295,00EATON UNID58 ENGRENAGEM INTERNA CAIXA TRANSMISSÃO

RS 1.202.00EATON UNID RS 1.202.0059 ENGRENAGEM FRIMARIA

RS 1.18.5.00 RS 1. 185.00EATON UNID60 F-NGRENAGEM PRIMÁRIO EIXO

RS 105.00RS 105,00EATON UNID61 ESFER.A

RS 12.00 RS 12.00EATON UNID62 ESPACADOR CAIXA TRANFF.RENÇA

ESPACADOR EIXO RS 195,00 RS 195,00EATON UNID63

RS 181.00 RS 181.00EATON UNID64 ESPACADOR EIXO PRIMÁRIO

ESPACADOR EIXO SECUNDÁRIO RS 145.00 RS 145.00EATON UNID65

RS 2.150,00 RS 2.150.00EATON UNID66 ESTOJO DIFERENCIAL

RS 750,00 RS 750,00FLAUS UNID67 EXTREMIDADE LD

RS 755.00iRS 755,00FLAUS UNID68 EXTREMIDADE LE

RS 510.01)ORGUS ■> RS 255.00UNID69 FAROL

RS 290.00 RS 870.00TEC FIL 370 UNIDFILTRO AR EXTERNO

RS 195.00 RS 585.00TEC FIL UNID 371 FILTRO AR INTERNO

FILTRO BOMBA COMBUSTÍVI-X RS 1 15.00 RS 345.003TEC FIL UNID72

RS 155.00 RS 465.00TEC FIL 3UNID73 FILTRO LUBRIFICANTE

FLEXÍVEL CILINDRO DIREÇÃO

FLEXÍVEL LONGO DIREÇÃO

FORÇA AÇO

RS 275.00 RS 825.00ROCIIFSTER UNID 374

RS 280.00 RS 840.00ROCHESTER 3UNID75

RS 675.00RS 675.00FLAUS UNID76

RS 485.00RS 485.00FLAUS UNID77 GAIOLA FREIO ESTACIONAMENTO
RS 425.00 RS 425.00EATON UNID78 GARFO EIXO DIFERENCIAL

RS 485.00 RS 485.00EATON UNID79 GARFO EIXO INJETQR

RS .341.00RS 341.00EATON UNID80 GARFO EMBREAGEM

GARFO TRANSMISSÃO RS 330.00RS 330.00EATON UNID81

RS 35.00 RS 70.00NAKATA 2UNID82 GRAMPO CRUZF.TA
RS 2,00RS 2.00FLAUS UNID83 GRAXLIRO EIXO

RS 145.00 RS 145.00METAL LEVE UNID84 GUIA VALVULA ADMISSÃO
RS 155.00RS 155,00METAL LEVE UNID85 GUIA VALVULA ESCAPE

RS 205.00 RS 205.00FLAUS UNIDSõ HASTE ACIONAMENTO CAMBIO

RS 195.00 RS 195.00FLAUS UNID87 HASTE ROSCADA
R$ 190.00 RS 190.00FLAUS UNID88 HASTE TRANSMISSÃO

RS 342.00 RS 342.00MODEFER UNID'89 HELlCE DO MOTOR

IGNIÇÃO

IMPULSOR

RS 200.ÜÜ RS 200.00UNIVERSAL UNID90

RS 210.00RS 210.00ZFiM UNID91

RS 1 13.00RS 113.00ZEM UNID92 INDICADOR COMBUSTÍVEL

RS 3-400.00 RS 20.400.006REX JG93 JOGO DE COROA E PIÃO 15X33
RS 1 10.00RS 110.00SARO UNID94 JUNTAALQJAMENTO BICO

RS 345,00 RS 345,00SABO UNID95 JUNTACABEÇOTE
JUNTACARTER RS 21.5.00 RS 215.00SABO UNID96

RS 103,00JUNTA COLETOR ADMISSÃO R$ 103.00SABO UNID97
RS 125.00 RS 125.00SARO UNID98 JUNTA COLETOR ESCAPE

RS 485.00 RS 485,00SABO UNID99 JUNTA INFERIOR

RS 46,00 RS 46.00SABO UNID100 JUNTA .MANGA EIXO
RS 1.650.00 RS 1.650.00SABO UNID101 JUNTA MOTOR COMPLETO

RS 2.320.00RS 2.320,00LUK KIT102 KIT EMBREAGEM

LU\'A DA REDUÇÃO DO DIFERENCIAL
LUVADOCARDAN

RS 360.00 RS 360,00UNIDREX103

RS 365,00 RS 730,002REX UNID104



R$ 18S.00 RS 1X5.0ÜJAMAICA UNIÜMANGOTi- HNCAIXIZ

RS350.QQ RS 700.0nJAMAICA UNID 2MAKGOTE RADIADOR INFERIOR

2 RS 290.00 RS 5S0.noJAMAICA UNIDMANXiOTE RADIADOR SUPERIOR

MANGUEIRA BOMBA HIDRÁULICA RS 202.00 RS 202.0ÜJAMAICA UNID

RS 1 15.00 RS 1 15,00JAMAICA UNIDMANGUEIRA CRISTAL SOM 5.0 X 2.5

RS I2(),0() RS 120.00JAMAICA UNIDMANGUEIRA CRISTAL COMBUSTÍVEL

RS 125,00 RS 125.00JAMAICA UNIDMANGUEIRA TURBINA

MOLA ALAVANCA FREIO MÃO l-LAUS RS 1 18.00 RS 1 18,00UNID

FI.AUS RS 125,00 RS 125.00UNIDMOLA-BOS

FLAUS RS I I6.ÜÜ RS I I6.ÜUUNIDMOLA ENGATE

FI.AUS R$ 104.00 RS 104.00MOLA ENGRENAGEM TRANSFERENCIA UNID

FLAUS RS 138.00 RS 138.00MOLA PLATOR UNID

RS 55,00 RS 55,00FLAUS UNIDMOLA VALVULA

BOSHE RS 1.230.00 RS 1.230.00MOTOR PARTIDA UNID

RS 45.00 RS 270.00RÜCHESTER UNID 6PARAFUSO CABEÇOTE

PARAFUSO COLETOR RS 40.00 RS 320.00ROniF.STER UNID a

ROCIIESTER R$ 60,00 RS 720.00UNID 12PARAFUSO COROA

RS 70.00 RS S40.00ROCIIESTER UNID 12PARAFUSO FIX.ADOR

RS 80.00 RS 480.00ROCIIESTER UNID 6PARAFUSO REGULAGEM VALVULA LD

RS480.0()6 RS 80.00ROCIIESTER UNIDPARAFUSO REGULAGEM VALVULA LE

RS 90.0(1 RS 180,00ROCIIESTER UNID TPARAFUSO \'OLANTE

RS 450.00REX RS 450,00UNIDPINHÃO LATERAL CAMBIO

RS 400.00RS 400.00REX UNIDPINO ACIONADOR

RS 390,00REX UNID RS 390.00PINO AÇO

RS 3X5,00RS 385,00REX UNIDPINO CENTRAL S/ REGULAGEM

RS 310,00ROCIIESTER UNID RS 310.00PINO DE AJUSTE CARCAÇA

PINO ELÁSTICO RS 200,00 RS 200,00ROCIIESTER UNID

RS 225.00ROCIIESTER RS 325.00UNIDPINO EMBREAGEM

RS 420.00 RS 420.00ROCIIESTER UNIDPINO ENGRENAGEM DUPLA

RS 400.00 RS 400,00BOSHE UNIDPISTÃO BOMBA INJETORA

PISTÀO PINCA EREIO RS 205,00FLAUS RS 205.00UNID

RS 295.00 RS 500,00NAKATA UNID 2PIVO BANDlüA

RS 300.00 RS 600,00NAKATA UNID 2PIVO BANDEJA SUPERIOR

RS 405.00 RS 405,00ELAUS UNIDPLACA SUPORTE

RS 412.00 RS 412,00LÜK UNIDPLACA EMBREAGEM

RS 315,00 RS 315,00FLAUS UNIDPLAQUETA

RS 750.00 RS 750.00LUK UNIDPLATOR ENDREAGEM

RS 205.00NYTRON RS 205.1)0UNIDPOLIA ALTERNADOR

R$ 402.00 RS 402,00ROCHESTBR UNIDPONTACARCAÇA

PONTEIRA CARDAN RS 415.00 R$415.00REI PARTES UNID

RS 720.00RS 60,00FLAUS UNID 12PORCA 7/6 X 2

RS46K.00RS 7X.00FLAUS UNID 6PORCAAGREGADO

RS 420,00RS 70,00FLAUS UNID 6PORCA BORBOLETA

RS 60,00 RS 360,00RÜCHESTER 6UNIDPORCA EIXÜ

RS 40.00 RS 240,00ROCIIESTER UNID 6PORCA PARAFUSO PLACA 12MM

RS 50,00 RS 300,00ROCIIESTER 6UNIDPORCA PARAFUSO REGULADOR VALVULA

RS 42,00 RS 252,006FLAUS UNIDPORCA PINHÀO

RS 42,00 RS 252,00FLAUS UNID 6PORCA PRISIONEIRO CABEÇOTE NI 2MM

PORCAVEDAÇÃO FLANGE

PORCA VEDAÇÃO INTERNO

RS 50,00 RS 300,00FLAUS UNID 6

RS 300,00RS 50,00FLAUS UNID 6

PORTADOR 4’‘ ENGRENAGEM TRAÇÀO

PRATO VÁLVULA

RS 305,00 RS 305,00FLAUS UNID

RS 195.00 RS m5.ll0UNIVERSAL UNID

RS 50,00 RS 50.00FLAUS UNIDPRISIONEIRO COLAR DESCARGA

RS 80.00 RS 80,00SABO UNIDRETENTOR RODA

RS 29.0(1 RS 29.00TINKEN UNIDROLAMENTO DA RODA TRASEIRA

RS 250.00RS 250.00TINKEN UNIDROLAMENTO DO RODA DIANTEIRA

RS 245,00RS 245.00TINKEN UNIDROLAMENTO EIXO INTER.MEDIÁRIO

RS 285,00RS 285,00TINKEN UNIDROLA.MENTO EIXO TRANSFERENCIA

RS 316,00 RS 316,00ROLAMENTO EXTERNO PINHÃO TINKEN UNID

RS 310.00ROLAMENTO INTERNO PINHÃO RS 310.00TINKEN UNID

RS 295.00RS 295.00TINKEN UNIDROLAMENTO LATERAL DA COROA



RS 155.00 RS 155.00166 TINKEN UNIDROLAMENTO MANGA EIXO

ROLAMENTO PINHÃO TINKEN RS 345,00 RS 345,00167 UNID

TINKEN RS 300.00 RS 300.1)1)168 ROLAMENTO RODA TRASEIRA UNID

RS 245.1)0TINKEN UNID RS 245.0016P ROLAMENTO SEMI EIXO

RS 250.00 RS 250.00170 TINKEN UNIDROLAMENTO SINCRONIZADOR

RS 195.01) RS 105.1)0171 TINKEN UNIDROLAMENTO VOLANTE C/ BUCl lA

RS 185.00TINKEN UNID RS 185.00172 ROLAMENTO VOLANTE FUNDO PILOTO

RS 125.00 RS 125.00173 EATON UNIDROLETE ENGRENAGEM 4-'

RS 245.00 RS 490.1)0174 KAKATA UNID ■)SAPATA FREIO
RS 240,00 RS 240.00175 SATELlTE CONEY EMBREAGEM RF-X UNID
RS 901),00 RS 900.00176 REX UNIDSEMI EIXO LD

RS 900,00REX RS 900.00177 SEMI EIXO LE UNID
RS 450,01) RS 450.00178 1-LAUSSETOR 1-REIO ESTACIONAMENTO UNID

UNIVERSAL RS 720.00 RS 720.00179 SILENCIOSO UNID
SUPORTE TUBO RESERVATÓRIO RS 325.00 RS 325,00UNIVERSAL UNID

UNIVERSAL RS 1.680.00 RS 1.680.00TANQUE COMBUSTÍVEL
TOMADA DE FORCA
TR.AVA ROLAMENTO COM BUCHAS

UNID
RS 2.220.00CARTEPILLA RS 2.220.00UNID

RS lOO.OO RS 100.00FLAUS UNID
TUBO ADMISSÃO TURBINA RS 300.00 RS 300.00ROCHESTER UNID

RS 225.00 RS 225.1)1)ROCHESTER UNIDTUBO I-LEXIVEL
RS 410.00ROCHESTER RS4II).00TUBO FREIO DIANTEIRO LD UNID

RS 410,00 RS 410.00ROCHESTER UNIDTUBO FREIO DIANTEIRO LE
RS 205.00 RS 205.00BOSHE UNIDTUBO INJETOR BICO

ROCHESTER RS 219,00 RS 219.00UNIDTUBO RESERVATÓRIO
RS 430.00ROCHESTER RS 430.00UNIDTUBO RÍGIDO BOMBA
RS 235.00JAMAICA RS 235.00TUBO rígido RESERVATÓRIO AGUA UNID
RS 365.00RS 365.00íUNIVERSAL UNIDTUBO RÍGIDO SUSPIRO

RS 128.799.00VALOR TOTAl. RS
LOTE Xill VEÍCULO: 1)2 MICRO ÔNIBUS VOLKSVAGEN 8.18Q ANO 2024/2025

P.MEDIO P.M.X QUANTMARCA UMD. QUANT.DESCRICÀO
RS 3-500.no RS 3.500.00CARTEPILLA UNID IACOPLAMENTO ESCAVADEIRA

RS 485.00 RS 485.01)UNIVERSAL UNIDALARME
RS 200.00 RS 1.200.00RIO SULENSSE UMD 6BALANCIM VALVULA

RS l■75l)■00 RS 10.500.00BOSHE 6UNIDBICO INJETOR
RS 1-240.00 RS 7-440.00AUTO LINE UNID 6BIELA MOTOR
RS4.451).1K) RS4.45í).l)0CAVEL UNIDROMBA CAMBIO
RS 2.254.00 RS 2.254.00BOSHE UNIDBOMBA COMBUSTÍVEL
RS I.320.00 RS 1.32l).00URBA UNIDBOMBA DaGUA

BOMBA DE ALTA PRESSÃO RS 10.500.00 RS 10.500.00BOSHE UNID
RS 6.900.00 RS 6.900,00UNIVERSAL UNIDBOMBA DO LAVADOR

RS 4,950.00RS 4.950,00ROCHESTER UNIDBOMBA IIIDRAULICA
RS 4,I5I).01)RS4.150.01)SHADEK UNIDBOMBA OLEO
RS 1.220,00RS 1.220.00ROCHESTER UNIDBUCHA CAMBIO
RS 2.620.00RS 655.00UNIVERSAL UNID 4BUCHA DA CONCHA

RS 550,00 RS 1. 100.00UNIVERSAL UNID 2BUCHA OSCILANTE
RS 450.00RS 450.00UNIVERSAL UNIDBUCHA SOLAR
RS 325.00RS 325.00UNIVERSAL UNIDBUZINA

RS 4,020.00 RS 4.020.00KIKOR 1-íNIDCOMPRESSOR AR
RS 1.850.00 RS 1.850.1)0HDS UNIDCONDENSADOR

RS 1.230.00RS 1.230.00UNIVERSAL UNIDCONTADOR DE HORAS
RS 690.00 RS 2.760.00CONTINENTAL UNID 4CORREIA DENTADA
RS 375.00 RS 750,002CONTINENTAL UNIDCORREIA DO ALTERNADOR

RS 2.250.00RS 2.250.00REX UNIDCREMALHEIRA MOTOR
RS 785.01)RS 785.1)1)MAX GEER UMDCRU2ETA DIFERENCIAL

RS 3.3S1).1)05 RS 670.00DENTES ESCAVADEIRA GAMAC UNID
RS 1.4211.00RS 1.420.00ROCHESTER UNIDDISCO SINTERIZADO

RS 3.454.00 RS 3.454.00EATON UNIDEIXO PILOTO
RS 3.100.00 RS 3.100.00EATON UNIDEIXOTR.ANSMISSAO
RS 2.351).00 RS 4.700,00ROCHESTER UNID 2EMBUCliAMENTO DA LAMINA
RS 4.05l).00 RS 4.050.00REX UNIDENGRENAGEMTRANSMISSAO
RS 3.780.00 R$3.780.00REX UNIDENGRENAGEM ANELAR



t

RS3-X50.Ü0 RS 3-X5Ü.OORtX UMDENGRENAGEM CAMPANA SDLG

RS 3-555.Ü0 RS 3.555.00REX UNIDENGRENAGEM DIRECAO ORRITROL

RS 2-500.00 RS 2.500.00REX UNIDENGRENAGEM INJETORA

REX RS 2.745.00 RS 2.745.00ENGRENAGEM RE UNID

REX RS 2.620,00 RS 2.620.00UNIDENGRENAGEM SOLAR

RS 2.340.00 RS 2,340,00REXENGRENAGEM TRANSMISSÃO UNID

RS 2.75Q.00 RS 2.750.00IIDS UNIDEVAPORADOR

RS 3X5.00 RS 385,00TEC FIL UNIDFILTRO AR MOTOR

TEC FIL RS 365.00 RS 365.00UNIDFILTRO COMBUSTÍVEL

RS 305.00 RS 305.00TEC FIL UNIDFILTRO HIDRÁULICO

RS 310.00 RS 3 10.00TEC FII. UNIDFILTRO OLEO MOTOR

RS 205.00TEC FIL RS 295.00UNIDFILTRO SEPARADOR

RS 650,00 RS 650,00FLAUS UNIDFLANGE IMPULSOR

FLAUS RS 1.750.00 RS 1.750.00UNIDFREIO ESTACIONÁRIO

RS 1.85().()0MODEFER RS 1 .850.1)0UNIDHELICE MOTOR

RS 2.785.00 RS 2,785.00SABO UNIDJG DE JUNTA MOTOR

RS 2.680.00SABO 4 RS 670.00UNIDJG DE REPARO DO CILINDRO DA CONCHA

RS 1.220.00 RS 4.880.00ROCTIESTER UNID 4JG DE REPARO DO CILINDRO DA LANÇA

KIT MOTOR R$ 1.790.00 RS 10.740.00METAL LEVE UNID

RS 350.00UNIVERSAL RS 350.00UNID■MAÇANETA EXTERNA
RS 2,005.00 RS 2.005,00BOSHF. UNIDMOTOR ARRANQUE

RS 555.00 RS 555.00BOSHF. UNIDMOTOR DO LIMPADOR DE PARABRISA
RS 185.00BOSHF. RS 185.00PALHETA DO LIMPADOR UNID

ROCHESTER 3 RS 290,00 RS 870,00PARAFUSO REGULAGEM DIFERENCIAL UNID
RS 585,00 RS 585.00ROCHESTERPESCADOR TANQUE

PINO DA CONCHA
UNID

GAMAC R$375.00 RS 750,00UNID ■)

RS 850,00 RS 850,00L.ATON UNIDPLANETARIASDLG
ROCHESTER RS 465,00 RS 465,00POLIA MOTOR UNID

RS 1.880,00 RS 1.880.00VISCONDE UNIDRADIADOR DE AR
ROCHESTER RS 1.780.00 RS 1.780.00RADIADOR DE ÓLEO UNID

RS 550.00 RS 1. 100.00REGULADOR DE COMBUSTÍVEL ROCHESTER UNID 2
ROCHESTER RS 670.00 RS 670.00REGULADOR DETENS.ÀO UNID

RS 395.00 RS 3R5.Ü0RF-CULADOR RESPIRO ROCHESTER UNID
RS 585.00REPARO CILINDRO ELAUS UNID RS 585,00

RS 794.00 RS 794.00REPARO VALVULA FLAUS UNID
ROCHESTER RS 1.420.00 RS 1.420.00RESFRIADOR OLEO MOTOR UNID

RS 680.00 RS 680.00RESPIRO TANQUE
RETENTOR DIFERENCIAL

ROCHESTER UNID
R$30().()ÜSABO UNID RS 300.00
RS 972.00TINKEN R5 486.00ROLAMENTO DUPLO CAMBIO UNID

RS 382,00 RS 764.00ROLAMENTO LATERAL TINKEN UNID -I

RS 420,00 RS 420,00TINKEN UNIDROLAMENTO MOTOR TRAÇAO
ROLAMENTO PINHÃO RS 790.()()TINKEN RS 395.00UNID 2

RS 850.00 RS 850.00ROCHESTER UNIDSEDE TRANSMISSÃO
RS 790.00 RS 790.00íUNIVERSALSENSOR NIVELAMENTO UNID
RS 472,0(1 RS 472,00BOSHE UKIDSENSOR PRESSÃO
RS 569,00 RS 569,00SINCRONIZADO EATON UNID

RS 4.000,00 RS 4.000,004ASTERPOWEF UNIDTURBINA
R$ 578.00 RS 578,00TURBO COMPRESSOR ROCHESTER UNID
RS 787.00 RS 787,00FLAUSVALVULA ORBITROL UNID
RS 689,00 RS 689,00VALVULA PEDAL DENSO UNID

RS 887.00ROCHESTER RS 887,00VALVULA PEDALFREIO UNID
RS 598.00RS 598,00VALVULA SEPARADOR.\ AGUA ROCHESTER UNID
RS 659,00ROCHESTER UMD RS 659.00VALVULASOLENOIDE

RS 665,00 RS 665.00WAHLER UNIDVALVULA TERMOSTÁTICA
RS 745.00RS 745.00VALVULA TRANSMISSÃO ROCHESTER UNID

MODEFER RS 1.695.00 RS 1.695,00VENTILADOR UNID )
DEGRADER RS 4.089.00 RS 8. [78.00VIDRO FRONTAL CABINE UNID ■>

RS 2.455.Q0 RS 2.455.00VIDRO LATERAL DEGRADER UNID
RS lO.óOO.ÜO RS 10.60(1,00VIRABREQUIM MOTOR SUZIN UNID

RS 6.30l).l)0 RS 6.300.00VOLANTE MOTOR REX UNID
R$ 208.9()U.0ON AI.OR TOTAL RS



LOTE xm - VEÍCULO: 02 MICRO ÔNIBUS VOLKSVAGEN «-18U ANO 2U24/2025
P.MF.DIO P.Vl.X QUANTDESCRIÇÃO UNID. QUANT.MARCAITEM

RS 6R0.nn RS 6S().()0RüCHESTER UNID2S4 ACOPLAMENTO HELlCE
RS550.()()RS 55Ü.OOFLAUS UNID285 ALCAm.OCO MOTOR

RS 600,00 RS 1.200.00COFAP UNID 2286 AMORTI-CHDOR DIANTEIRO
RS 450.00RS 4SO.OOCOFAP UNID287 AMORTECEDOR DIRECAO

RS 500.00 RS l.ÜOO.OO2COFAP UNID288 AMORTECEDOR TRASEIRO

RS 730.00 RS 2.920.0()4METAL LEVE UNID28>í ANEIS MOTOR STD (P’ ICILINDRO)

ANELEXTENSOR RS 420.00RS 420.00ROCHESTER UNID29Q

RS 82Q.0Ü2 RS 410,00ROCHESTER UNID291 ANEL RETENTOR
RS .140,0»RS .^0,00FLAUS UNID I292 ANEL RETENTOR aRRUELA

RS 550.00RS 550,01)IFLAUS UNID293 ANEL RETENTOR CUBO 2 E 3 VELOCIDADE

RS 100,00RS 50,00EATON UNID 1294 ANEL SINCRONIZADO IA 2A INT

RS 625,00 RS 1-250.01)EATON ■>UNID295 ANEL SINCRONIZADO 3A RE
RS l■43().(mRS 7I5.()(>EATON UNID 2296 ANEL SINCRONIZADO 4A 5A

RS 680,00 RS 680.00EATON UNID297 ANEL SINCRONIZADOR Ia
RS 960,00 RS 1 .920.002EATON UNID29.8 ANEL SINCRONIZADOR Ia 2a EXTERNA

RS 755,00RS 755.00EATON UNID299 ANEL SINCRONIZADOR RE
RS 454.00 RS 454,00UNIVERSAL UNID300 ANTICHAMA
RS 385,00 R$385.(>()FLAUS UNID301 ARRUELA ENCOSTO

RS 510.00RS 255.00EATON UNID ●)302 ARRUELA ENCOSTO ENGRENAGEM 2A
RS 710,00RS 355,00EATON UNID 2303 ARRUELA ENCOSTO ROLAMENTO

RS 345,00 R$ 345,00EATON UNID304 ARRUELA ENGRENAGEM 3 VELOCIDADE
RS 570.002 RS 285,00305 EATON UNIDARRUELA ENGRENAGEM 3a 4a

RS 185,00 RS 370.00506 EATON UNID -)AS.SENTO DE ADMISSAO
RS 195,00 RS 390,00307 EATON UNIDASSENTO DE ESCAPE
RS 340,00 RS 1,360,00EATON UNID 4308 BALANCIM VALVULA ADMISSAO

RS 1.540,00EATON 4 RS 385.00309 BAT.ANCIM VALVULA ESCAPE UNID
RS 350.00 RS 2.800.00310 METAL LEVE UNID 8BALANCIM VALVULA INTERMEDIÁRIO

BARRA DE DIRECÀO RS 685,00RS 685,0031 1 NAKATA UNID
RS 685.00 RS 685,00312 BARRA DIRECAO CENTRAL NAKATA UNID

RS 585,00313 NAKATA RS 585,00BARRA DIRECAO CURTA UNID I
RS 100,00 RS 200,00314 BATEDOR DO CONTRA FREIO FLAUS UNID t

RS 220.00315 FLAUS UNID 2 RS 110.00BATEDOR DO FEIXE DE MOLA
RS 115,00RS 115,00316 BIRRO G.ARFO EMBREAGEM ROCHESTER UNID 1

IRS 685,00 RS 685,00317 URRA UNID IROMBA DF, AGUA
RS 1.960,00SHADEK 2 RS 980,00318 BOMBA DE ÓLEO UNID

RS 16,00 RS 32,00319 SUPORTE REI UNID 2BORRACHA DO ESTABILIZADOR
RS 320,00METAL LEVE RS 160,00320 BUCHA DA BIELA UNID 2

RS 180,00 RS 360,00321 SUPORTE REI UNID -IBUCHA DA CABINE
RS 320,00METAL LEVE 2 RS 160,00322 BUCHA DO COMANDO DE VALVULA UNID

RS 75,00 RS 75,01)323 ROCHESTER UNID IBUCHA GARl-O EMBREAGEM SUPERIOR
UNIVERSAL RS 340,00 RS 680,00324 UNID 2BUZINA DE AR

RS 470,00RS 235,00325 FANIA UNID 2CABO DO ACELERADOR
RS 1.085,00RS 1.085,00326 CABO SELETOR FANlA UNID I

RS 600,00 RS 1.200.00‘Í27 SUPORTE REI UNID ■)CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO
CALÇO DO MOTOR TRASEIRO RS 685,00 RS 1.370,00SUPORTE REI UNID 2j28

RS 165,00 RS 330,00FLAUS UNID ●)329 CALÇO FEIXE DE MOLA
RS 165,00 RS 330,002330 CAPA ROLAMENTO DIANTEIRO TREM ENGRQN TINKEN UNID

RS 390,1)0RS 390,00331 TINKEN UNTDCAPA SINCRONIZADOR 3 VELOCIDADE
RS 395.00 RS 395,00332 CAPA SINCRONIZADOR 4 E 5 VELOCIDADE TINKEN UNID

RS 1-850,00 RS 1.850,1)0333 PATRAL UNID ICARTER
RS 970,00 RS 1.940.00334 METAL LEVE UNID ■)CASQUILHO DE BIELA
RS 685,00 R$L37(ÇimMETAL LEVE 2335 CASQUILHO DO EIXO UNID
RS 690,00 RS 1.380,1)0336 CASQUILHQS METAL LEVE UNID ■)

RS 340,00 RS 68Ü.()0337 UNIVERSAL UNID 2CATRACA FREIO DIANTEIRA
RS 800,00RS 400,00338 UNIVERSAL UNID TCATRAC.AS DE FREIO

RS 100,00 RS 100.00339 EATON UNIDCHAVETA ENGR. MOTRIZ E 4 VELOCIDADE
RS 325.00 RS 650,00340 LUK UNID 2CILINDRO DE EMBREAGEM AUXILIAR
RS 360.00 RS 720.00LUK UNID 1341 CILINDRO DE EMBREAGEM MESTRE

RS 300.00RS 300.00342 CILINDRO MESTRE EMBREAGEM LUK UNID I



RS 95.00 RS 95.00NAKATA UNID 1343 COIFA GARFO EMBREAGEM

RS 280.00 RS 280.00FLAUS UNID344 CONFXAO VALVULA THRMOSTATTCAI

RS 405.00 RS 405.00RANDOK UNID345 CONJUNTA DA LANTERNA DA LATERAL DO PISCA LADO ESQ

CONJUNTO DA LANTERNA DA LATERAL DO PISCA LADO DIR

1

RANDON UNID RS 4Ü5.(JÜ RS 405.00346

RS 515.00 RS 1.030.00347 METAL LEVE UNID ■)CONJUN i O DE VALVULA SECUNDÁRIAS
RS 515.00 RS 1.030.00SUPQRTF, REI348 UNID 2COXIM MOTOR DIANTEIRO
RS 575.00 RS 1.150,00SUPORTE REÍ UNID 2349 COXIM MOTOR TRASEIRO
RS 265,00 RS 530.01)350 CRUZHTACARDAN NAKATA UNID 2
RS 385.00 RS 385,00351 EATON UNIDCUBO 2 E 3 VELOCIDADE
R$ 400.00 RS 400,00352 EATON UNIDCUBO 4 E 5 VELOCIDADE
RS 510.00 RS 510,00353 EATON UNIDCURO ENGATE I F. RE
RS 995.00 RS 1.990.00354 EATON UNID 2CUBO RODA DIANTEIRA (COMPLETO)

CUTCA FREIO RS 310,00 RS 1.240.00UNIVERSAL UNID 4355
RS 640.00UNIVERSAL UNID RS 320.00356 DIAFRAGMA DA CUTCA TRASEIRA 2

RS 305.00 RS fi 10,00UNIVERSAL UNID 2357 DIAFRAGMA DA CUTCA DIANTEIRA
DISCO DIAGRAMA TACQGRAFO DIÁRIO 125 KM R$ 45,00 RS 540.00VDO UNID 12358

RS 55.00 RS 660,00359 VDO UNID 12DISCO DIAGRAMA TACÓGRAFO SEMANAL 125 KM
RS 1-620,00RS 1.620.00360 REX UNIDEIXO CARRETAO

RS 996,00RIO SLT.ENSSE UNID RS 996.00361 EIXO DO COMANDO DE VALVULA
RS 1-550,01)RS 1,550.00362 REX UNIDEIXO ENTALHADO
RS 1-350,00UNIVERSAL RS 1.350,00UNID363 EIXO MANIVELAS

RS 1.550.00 RS 1.550.00EATON UNID364 EIXO PILOTO
RS 580.00 RS 580.00BUTUEN UNID365 EMBUCHAMENTOSTD

R$ 490,00RS 245.00REX UNID 2366 ENCOSTO DO EIXO
■■'.67 RS 1.020,00RS 1.020.00EATON UNIDENGRE. 3 VELOC. TREM ENGRENAGENS 24D

RS 900.00 RS 900.00EATON UNID368 ENGRENAGEM I VELOCIDADE
RS 920.00 RS 920,00EATON UNID369 ENGRENAGEM 2 VELOCIDADE
RS 995.00 RS 995.00EATON UNID370 ENGRENAGEM 3 VELOCIDADE

RS 805.00RS 805.00EATON UNID371 ENGRENAGEM 4 VELOCIDADE
RS 855.001 RS 855.00EATON372 UNIDENGRENAGEM COMANDO VALVULA

RS 1.000.00RS 1.000.00373 EATON UNIDENGRENAGEM MOTRIZ
RS 956.00RS 956.00EATON UNID374 ENGRENAGEM MOTRIZ TREM ENGREN

ESFERA RETENÇÃO
ESPAÇADOR EIXO SECUNDÁRIO

RS 100.00 RS 200.00EATON UNID -I375
RS 225.00RS 225.00EATON UNID376

RS 975.00 RS 1.950.00FLAUS UNID 1377 ESPELHO DO MOTOR I
RS 785.00 RS 1.570.00El AUTO PARTE UNID 2378 ESPIGA DO CARDAN
RS 615.00 RS 1.230,002ROCIIESTER UNID379 ESTICADOR PARA CORREIA

RS 2.170,00RS 1.085.00ORGUS UNID 2380 FAROL DIREITO E ESQUERDO
FLEXÍVEL CUÍCA FREIO RS 210,00RS 105.00ROCHESTER UNID 2381

RS 585,00RS 585.00EATON3X2 UNIDGARFO Ia 2a
RS 555.00 RS 555,00IEATON UNID383 GARFO 3u 4a

RS 565,00RS 565.00EATON UNID384 GARFO 5 RE
RS 432.00RS 108.00FAMA UNID 4385 GRAMPO DE MOLA DIANTEIRO

RS 4,200.00RS 1.050.00FAMA UNID 4386 GRAMPO DE MOLA TRASEIRO
RS 55.00 RS 1 10.002METAL LEVE UNID387 GUIA DE VALVULA

RS 136.00RS 68.00FLAUS UNID 2'■88 HASTE ACIONAMENTO DO BALANCIM
RS 360,00ILUMINAÇÃO DO INSTRUMENTO

INDICADOR DA PRESSÃO DE AR
RS 180,00UNIVERSAL UNID ■)389
RS 205,00 RS4ÍO.OOUNIVERSAL UNID 2390

INDICADOR DA PRESSÃO DO ÓLEO RS 190,00 RS 380,00ROCHESTER UNID 2391
RS 150.00 RS 300.01)ROCHESTER UNID ->392 INDICADOR DA TEMPERATURA
RS 230.00 RS 460,00ROCHESTER 2UNID393 INDICADOR DO COMBUSTÍVEL
RS 185,00t RS 370,002SABO UNID394 JUNTA DA CAIXA DE MARCHA

6 RS 485.00 RS 2.910,00SARO UNID395 JUNTA CABEÇOTE
JUNTA DA TAMPA TRASEIRA RS 102,00 RS 204,002SABO UNID396

RS 270,00RS 135.00SARO UNID ●)397 JUNTA DA TAMPA VALVULAS
RS 290,00RS 145.00SABO UNID ■>398 JUNTA DO CORTE DE OLEO

RS 2.900.00RS 2.900.00LUK KIT 1399 KIT DE EMBREAGEM
RS 800.002 RS 400.00ORGUS UNID40ü LANTERNA DO PISCA DIANTEIRO COMPLETO

RS 1.000,00RS 500,00ORGUS TUNID401 LANTERNA TRASEIRA COMPLETA
RS 102.00 RS 204,001BOSHE UNID402 LIMPADOR DE PARABRISA

RS 210,00RS 210,00LONA FLEX UNID403 LONA DF. FREIO LX DIANTEIRO



404 LONA DE FREIO l.X TRASEIRO LONA FLEX UNID RS 290,00 RS 290.00
405 LUVADQCARÜAN El AUTO PARTE UKID RS 500.002 R$ 1.000.00
406 LUVA DO PÉ DA CAIXA Ei AUTO PARTE UNID RS 415.002

2 RS R30.00
LUVA DO PÉ DO PIÀO407 REX UNID 2 RS 502.00 RS ).004.00

408 LUVA EIXO PILOTO EATON RS 425,00UNID I RS 425.00
409 LUVA PINHÃO EATON UNID RS .106.00 RS 306.00I

410 MANGUEIRA DO L.UBRIF. DA TURBINA JAMAICA UNID RS IQ5.0Q2 RS 210.00
41 1 MOLA cuíca FREIO AR UNIVERSAL UNID RS 100.00 RS 200,002

412 MOLA DA TAMPA DA CAIXA ROCHESTER UNID 2 RS 86.00 RS 172.00
4I.Í MÜLADEPAnMFREIÜ ROCHESTER UNID ●) RS 80.00 RS 160,00
414 MOLA DE VALVULA FLAUS UNID T RS 86.00 RS 172.00
415 MOLA FEIXE DIANTEIRO U FAMA UNID RS 1.005.002 R$2.010.00
416 MOLA FEIXE DIANTEIRO 2'' FAMA UNID T RS 940.00 RS I.SXO.OO
417 MOLA FEIXE TRASEIRO 2'* FAMA UNID RS 935.002 RS I.S70.00
418 MOLA FEIXF. TRASEIRO U FAMA UNID 2 RS 9.10.00 RS l■860■00
419 MOLA FEIXE TRASEIRO y FAMA UNID RS 585.002 RS 1 . 170,00
420 MOLA FEIXE TRASEIRO 4^ FAMA UNID RS 525.002 RS 1.050.00
421 ■MOLA FEIXE TRASEIRO 5^' FAMA UNID RS 520.00 RS I -040,00
422 ■MOLA FEIXE TRASEIRO 6^ FAMA UNID T RS 505.00 RS I-010,00
423 MOLA FF.IXE TRASEIRO V FAMA UNID 2 RS 455.00 RS 910,00
424 MOLA MESTRE DO FEIXE DIANTEIRO FAM.4 UNID ●) RS 915.00 RS 1,830,00
425 MOLA MESTRE DO FEIXE TRASEIRO FAMA UNID R$810.002 RS 1.620.00
426 MOLA SAPATA (RETORNO) ROCHESTER UNID 2 RS 45.00 RS 90.00
427 PARABRISA DIANTEIRO DEGRADER RS 2.985,00UNID RS 2.985.00
428 PARAFUSO DA BIELA ROCHESTER UNID RS 65.001 RS 390.006
429 PARAFUSO DE CORTE DE ÓLEO ROCHESTER UNID 12 RS 105.00 RS 1.260.00
430 PARAFUSO DE RODA ROCHESTER UNID 32 RS 45,00 RS 1.440.00
431 PINO DE CENTRO DIANTEIRO FAMA UNID RS 35.00 RS 140.004
432 PINO DE CENTRO TRASEIRO FAMA UNID 4 RS 55.00 RS 220,00
433 PONTAPÉ EIXO REX UNID 2 RS 990,00 RS 1.980.00
434 PONTEIRA CARDAN El AUTO PARTE UNID RS 502.00 RS 502.00

PONTEIRA DIREITA DE DIREÇÃO435 EI AUTO PARTE R$ 415.00 RS 830,00UNID 2
PONTEIRA DO VARÃO DO CAMBIO436 FLAUS RS 235,00UNID I RS 235,00
PONTEIRA ESQUERDA DA DIREÇÃO
PORCA DO CUBO TRASEIRO

437 FLAUS UNID 2 RS 200.00 RS 400.00
438 ROCHESTER RS 35.00 RS 140.00UNID 4
439 PRATO INFERIOR DA MOLA DE VALVULA ROCHESTER UNID 2 RS 105,00 RS 210.00
440 PRATO SUPERIOR DA MOLA DE VALVULA ROCHESTER UNID 2 RS 105,00 R$210.001

441 REPARO CAIXA SATELITE CIMPAL REX UNID RS 2.200,00 RS 2.200.00
442 REPARO CUICA FREIO UNIVERSAL RS 95.00 R$380.00UNID 4
443 REPARO DO CABEÇOTE KNORR RS 125.00UNID t RS 250.00

REPARO DO SETOR DE DIREÇÃO444 FLAUS UNID 2 RS 275.00 RS 550.00
445 REPARO GARFO CAIXA ROCHESTER UNID RS 205.00 RS 205.00
446 REPAROS DA VÁLVULA PEDAL KNORR RS 210.00 RS 420.00UNID 2
447 RESERVATÓRIO DO FLUIDO DE EMBREAGEM KNORR RS 175.00 RS 175.00UNID I
448 RETENTOR CAMBIO TRASEIRO SABO UNID RS 155.00 RS 155.00
■;49 RETENTOR DA CAIXA DE MARCHA SABO RS 125.00 RS 250.00UNID 2
450 RETENTOR DE RODAS DIANTEIRAS SABO RS 103,00 RS 206,00UNID 2
451 RETENTOR DE RODAS TRASEIRA SABO UNID ●> RS 125.00 RS 250.00
452 RETENTOR DO PÉ DA CAIX A RS 135,00SABO UNID 2 RS 270,00

RETENTOR DO PIÀO453 SABO UNID RS 155.00 RS 310,002
454 RETENTOR RODA DIANTEIRA SABO 2 RS 65,00 RS 130,00UNID
455 RETENTOR RODA TRASEIRA SABO RS 80,00 RS 160,00UNID 2
456 RETRO\'lSOR UNIVERSAL UNID RS 6.500.00 RS 13.000,00
457 ROLAMENTO AGULHA 2 VELOCIDADE EATON RS 102.00 RS 102,00UNID

ROLAMENTO AGULHA ENGRF-NAGEM RÉ458 EATON R$ 145,00 RS 290,00UNID t

459 ROLAMENTO AXIAL EIXO SECUNDÁRIO TINKEN RS 285.00 RS 285,00UNID
460 ROLAMENTO CENTRO CARDAN ÍREFIU TINKEN RS 165,00 RS 165,00UNID
461 ROLAMENTO DA LATERAL DA COROA TINKEN UNID 2 RS 178.00 RS 356,00
462 ROLAMENTO DE CENTRO SUPORTE REI RS I 70,00 RS 340,00UNID 2
463 ROLAMENTO DE RODA TRASEIRO GRANDE TINKEN UNID RS 175.00 RS 350.00-I

464 ROLAMENTO DE RODA TRASEIRO PEQUENO TINKEN RS 145.00 RS 290,00UNID 2
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TINKEN RS 135,00 RS 270,00UNin 2R01.AMl£NTü DIAMTEIRO tXTHRNO

TINKEN 2 RS 120,00 RS 240.00ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO UNIP

RS 216,00 RS 432,00TINKEN UNID *>ROLAMENTO DO PIAO

TINKEN RS 205,00 RS 2()5,()0ROLAMENTO EIXO ENTALHADO UNID

TINKEN UNID RS 185,00 RS 370,00ROLAMENTO EIXO MANIVELAS

TINKEN RS 195,00 RS 195,00ROLAMENTO EIXO PILOTO UNID

TINKEN RS 195,00 RS 195,00ROLAMENTO ESTICADOR CORREIA ALTERNADOR UNID

RS 405,00 RS 405,00TINKEN UNIDROLAMENTO PINHÃO (GR)

TINKEN RS 302,00 RS 302,00ROLAMENTO PlKllAO DIF DIANT (PQ)

ROLETE AGULHA SECUNDÁRIO

UNID

TINKEN RS 105,00 RS 105,00UNID

ROCHESTER UNID RS 85,00 RS 340,00ROLETE SAPATA FREIO 4

RS 186,00 RS 372,00UNIVERSAL UNIDSAPATA DE FREIO DIANTEIRA

RS 204,00 RS 408,00UNIVERSAL UNID tSAPATA DE FREIO TRASEIRO

WHALE RS 115,00 RS 230,00SENSOR DO INDICADOR DA TEMPERATURA UNID 2

RS 120,00 RS 240.00WHALE UNID 2SENSOR DO INDICADOR DE OLEO

RS 170,00 RS 170.00WHALE UNIDSENSOR ROTACAO

RS 110,00WHALE UNID RS 110,00SENSOR VELOCIDADE

RS 078,00EATON RS 97H,00SINCRONIZADO 1A2A UNID

RS 870,00 RS 870.0ÜEATON UNIDSINCRONIZADO 4A 5A

EATON RS 995,00 RS 9‘)S.00SINCRONIZADO 5A RE UNID

EATON RS 485,00 RS 485,00SINCRONIZADOR 2 E 3 VELOCIDADE UNID

RS 475,00 RS 475,00EATON UNIDSINCRONIZADOR 2’ E 3* MARCHA I

EATON RS 590,00 RS 500,00UNIDSINCRONIZADOR 4 E 5 VELOCIDADE

RS 600,00EATON UNID RS 600,00SINCRONIZADOR DE 4' E 5- MARCHA

RS 190,00ROCHESTER RS 95,00UNID 2SOFANA DO CAIMBO DA MARCHA

RS 640,00FLAUS UNID 2 RS 320,00SUPORTE COMPLETO COM BALANCIM

FLAUS RS 195,00 RS 390,00SUPORTE TRASEIRO DO FEIXE DE MOLA UNID 2

RS 855,00 RS 1.710,00DURAMETAL UNIDTAMBOR DF. FREIO DIANTEIRO

RS 955,00 RS 1,910,00TAMBOR DE FREIO TRASEIRO DURAMETAL UNID 2

RS 390,00 RS 7X0,00FLAUSTAMPA DE ESPELHO DO MOTOR UNID 2

TAMPA DE VEDAÇÃO DO BLOCO

TAMPA DE VEDAÇÃO DO CABEÇOTE

TAMPA VALVULA

RS 555,00 RS 1.1 10,00FLAUS UNID 2

RS 350,00 RS 350,00ROCHESTER UNID

RS 795,00 RS 3.1SO,0QROCHESTER UNID 4

R$210,00RS 105,00NAKATA UNID 2TERMINAL ALAVANCA CAMBIO

RS 155,00 RS 155,00NAKATATERMINAL DlRECAO LD UNID 1

RS 155,00NAKATA RS 155,00UNIDTERMINAL DlRECAO I.E

RS 245,00 RS 245,00ROCHESTER UNIDTIRANTF. BARRA ESTABILIZADORA

RS 75,00 RS 150,00FLAUS UNID 2TRAVA DA MOLA DE VALVULA

RS 350,00 RS 700,00RIO SULENSSE UNID 2TUCHO DA VALVULA

RS 2,400,00RIO SULENSSE RS 300,00UNID KTUCHO VALVULA STD

RS 165,00 RS 330,00ROCHESTER UNID 2VALVULA DA PROTEÇÃO DO CONJUNTO

VALVULA DE ADMISSÃO RS 156,00METAL LEVE RS 78,00UNID 2

RS 730,00METAL LEVE UNID 2 RS 365,00VALVULA DE DESCARGA

RS 230,00RS 115,00METAL LEVE UNID 2VALVULA DE ESCAPE

RS 400,00 RS SOO.OOROCHESTER UNIDVALVULA MODULADORA DE FREIO DE ESTACIONAMENTO t

RS 154,00ROCHESTER RS 154,00UNIDVALVULA PRESSÃO TURBINA

RS 135,00 RS 270,00KNORR 2UNIDVALVULA RELE

RS 353.00RS 353,00WHALE UNID 1VALVULA TERMOSTÁTICA

RS 103.00 RS 206,00FLAUS UNID ■)VEDADOR DA TAMPA TRASEIRA
RS 150,00RS 75,00FLAUS UNID TVEDADOR OLEO TAMPA DIANTEIRA

RS 179.850.00VALOR TOTAL RS

R$ 517^9.0Q1N ALOR TOTAL DOS LOTES RS


